PAGE

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОСТАШКОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« 01» ____03.___ 2016 г.

г. Осташков

№100
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Осташковский район» от 30.11.2015 г. № 702 «О реорганизации юридических лиц МО «Осташковский район» в форме присоединения»

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования «Осташковский район»
П О С Т А Н О В Л Я Е.Т:

1.  Внести изменения в п.7 постановления администрации муниципального образования «Осташковский район» от 30.11.2015 г. № 702 «О реорганизации юридических лиц МО «Осташковский район» в форме присоединения» изложив его в новой редакции:

« 7. Создать комиссию по реорганизации  юридических лиц в составе:

Председатель комиссии:

Романова С.К. – заместитель главы администрации МО «Осташковский район»
Члены комиссии:

Белова И.В. – заведующий архивным отделом администрации МО «Осташковский район»

Крюкова О.А. – исполняющая обязанности заведующего отделом бухгалтерского учета и отчетности администрации МО «Осташковский район»

Швец Н.В. – председатель комитета по управлению и распоряжению имуществом МО «Осташковский район»

Алексеева Н.Д. – исполняющая обязанности начальника финансового управления МО «Осташковский район»

Соколова О.В. – заведующий отделом по организационным, общим вопросам и работе с органами самоуправления администрации МО «Осташковский район»».

2. Постановление администрации муниципального образования «Осташковский район» от 03.02..2016 г. № 37 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Осташковский район» от 30.11.2015 г. № 702 «О реорганизации юридических лиц МО «Осташковский район» в форме присоединения» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Осташковский район».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Осташковский район» Романову С.К.

Первый заместитель главы администрации
муниципального образования
«Осташковский район»

                                 А.Н.Денисов
_1285744741.unknown